РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019                                                                                                       №  21
                                                               п. Дугда

Об  отмене Постановления от 01.03.2019 года  № 5 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в собственности Дугдинского сельсовета Зейского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»
        На основании Заключения министерства юстиции Амурской области  от 30.05.2019 № 05-04-1230 администрация Дугдинского сельсовета
постановляет:
1. Постановление от 01.03.2019 года № 5«О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в собственности Дугдинского сельсовета Зейского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                    В.В.Михайлов